
Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2009. gada 29. septembra 
spriedums — Kerstens/Komisija 

(Lieta F-102/07) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Paaugstināšana amatā — 2004., 
2005. un 2006. gada paaugstināšana amatā — Prioritātes 
punktu piešķiršana — Ģenerāldirektoru piešķirtie prioritātes 
punkti — Prioritātes punktu, atzīstot iestādes interesēs veikto 
darbu — Nediskriminācijas princips — Pienākums norādīt 

pamatojumu) 

(2010/C 24/130) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Petrus Kerstens, Overijse (Beļģija) (pārstāvis — C. Mourato, 
avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji 
K. Herrmann un M. Velardo, pēc tam C. Berardis-Kayser un 
G. Berscheid) 

Priekšmets 

Prasība atcelt vairākus Komisijas lēmumus par ģenerāldirektorāta 
prioritātes punktu (ĢDPP) un/vai prioritātes punktu, atzīstot 
papildu uzdevumus, kas veikti dienesta interesēs (PUPP), piešķir 
šanu prasītājam, veicot paaugstināšanu amatā 2004., 2005. un 
2006. gadā 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 297, 08.12.2007., 49. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2009. gada 29. septembra 
spriedums — Wenning/Eiropols 

(Lieta F-114/07) ( 1 ) 

(Civildienests — Eiropola personāls — Eiropola darbinieka 
līguma nepagarināšana — Eiropola Personāla noteikumu 6. 

pants — Novērtējuma ziņojums) 

(2010/C 24/131) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Rainer Wenning, Hāga (Nīderlande) (pārstāvji — sākot
nēji G. Vandersanden un C. Ronzi, avocats, pēc tam L. Levi, avocat) 

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols) (pārstāvji — sākot
nēji B. Exterkate un D. El Khoury, pārstāvji, kam palīdz B. Wägen
baur un R. Van der Hout, avocats, pēc tam D. El Khoury un 
D. Neumann, pārstāvji, kam palīdz B. Wägenbaur un 
R. Van der Hout, avocats) 

Priekšmets 

Pirmkārt, Eiropola 2006. gada 21. decembra lēmuma par attei
kumu pagarināt prasītāja līgumu un atjaunot viņu darbā atcel 
šana un, otrkārt, uzlikt par pienākumu Eiropolam atjaunot 
prasītāja līgumu uz 4 gadiem, sākot no 2007. gada 1. oktobra, 
un prasība par zaudējumu un procentu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) lietas dalībnieki sedz savus tiesāšanās izdevumus paši. 

( 1 ) OV C 315, 22.12.2007., 47. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2009. gada 10. septembra 
spriedums — Behmer/Parlaments 

(Lieta F-124/07) ( 1 ) 

(Paaugstināšana amatā — 2006. gada paaugstināšana amatā 
— Salīdzinošs nopelnu izvērtējums) 

(2010/C 24/132) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Joachim Behmer, Brisele (Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, 
A. Coolen, J.-N. Louis, É. Marchal, avocats) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — C. Burgos un 
R. Ignătescu) 

Priekšmets 

Prasība atcelt, pirmkārt, Eiropas Parlamenta iecēlējinstitūcijas 
lēmumu par divu nopelnu punktu piešķiršanu prasītājam par 
2005. gadu un, otrkārt, lēmumu nepaaugstināt prasītāju AD 
13 pakāpē 2006. gada paaugstināšanas amatā procedūrā

LV C 24/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.1.2010.


